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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СПЕЦИАЛИСТА
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свртиФикАт яl]ляЕтся докумЕнтом
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗЦА

Настоящий сертификат
свидетельствует о том, что

чудинА
ГАJIИНА СЕРГЕЕВНА

Решением
экзаиенационной t<омиссии при

Автономной некоммерческой органЙзачии

дополяительного прфессионаJIьного образованllя
(ЦентальIшй многопрофильшrй инстrпуг)

проmкол JФ 10lil5720-M m28 декабря 2020 г.

Допчщен к осуществ.\ению медицинской
и,\и Фа р,иilцеRтическои деrlтслLI Iо(ти

rlo сrlс,циirirrости (направ,tению rIодrотовки)

Опероцпонное дело

Р","?вffrвлъо, йNа Сертификат действи
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За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменrrl по следуюIдим

дисциплинам:

наименование количество часов Оценка

GжщDкю@

мм
n/n

1 Основы законодательства и права в

здравоохраЕении
Организация сестринского дела.
Медицинская этика.
Асептика и антисептика
Первм медицинскаJI помощь.

.Щесмургия.
основы аЕестезиологии
Хирургическая операция и
предоперационная тактика
Основы реанимации и терминальные
состояния
Хирургические инструменты.
Стерилизация.

Всего
288 учебных часов

25

з0
отлично
отлично

Рgководumель *)*

20

28
20
25
20
40
20

40

20

отлично

2
з
4
5

6
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8

9

отлично
отличЕо
отлично
отлично
oTJпtmlo

отлиIшо

отлично

отлично

10.

11,

иев А. Х.
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Секреmарь



фамилия имя

Приложение кдипло],nу N 7724lЗЗ29|44

ЧУДИНА ГАЛИНА СЕРГЕЕВНА

имеет документ об образовании средrем профессиональном
(высшем, среднем профессиона,льном)

с
зс Q) зв ноября 2020 г. по

прошел(а) профессиональную переподготовк]/ в (на)
Автономной некоммерческой организации дс полнительного

(наименовitние образовате,льного 1,чрсждения(поара: де,rения)

профессионального образования <L{ентральный многllпрофильный институт>
лопо.\нительного проФессионального образования)

Операционное дtlлопо программе
(наименование програNIмtI

допо-\нительного проФессионального образовавия)

(наименовtrние предприятия,

организации, учреlкаення)

отчество

. ]$ . ,цекабря 2029_".

заIдити^(а) аттестаlДионнуЮ работУ на темУ 
(,.un'',.,,o,u,,n..'.."о,)

<<Сестринский процесс в работе операционной медсестры>>


